

Mischkarton "Schoko-Gugl" (Art.-Nr. 60354)

Mischkarton "Schoko-Gugl"

Zutaten

VOLLEI, Zucker, BUTTER, WEIZENMEHL, MANDELN, Feuchthaltemittel Sorbit, HASELNÜSSE, Dunkle Kuvertüre(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, Vanilleextrakt), Nougat(Zucker, HASELNÜSSE, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator Lecithine, Vanillepulver), Schokoladenpulver(Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, fettarmes Kakaopulver, Emulgator SOJALECITHIN), Aroma, Heidelbeeren, (getrocknet), Orangensaftkonzentrat, Sauerkirschen, (getrocknet), fettarmes Kakaopulver, Kuvertüre(weiß) (Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma), Cranberries, (getrocknet), Rohrzucker, natürliches Orangenaroma, Kakao, Cointreau, Glukosesirup, Kaffeepulver, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, WEIZENSTÄRKE, Glukose-Fruktosesirup, Blaubeersaftkonzentrat, Säureregulator Natriumacetate, Blaubeeren, natürliches Vanillearoma, Paprikaextrakt, Rote Bete Saft Konzentrat, schwarzes Karottenkonzentrat, natürliches Zitronenaroma, modifizierte Stärke, Ethylalkohol, Karamellzuckersirup(Glukosesirup, Zucker), Holunderbeersaftkonzentrat, Sonnenblumenöl, natürliches Aroma, Säuerungsmittel Citronensäure, Meersalz, Farbstoff Echtes Karmin, Farbstoff Capsanthin

Kann Spuren enthalten von: weitere SCHALENFRÜCHTE

Zuckerablaufsirup

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 27.04.2024